
 

RZE.271.2.19.2016              Działdowo, dnia 17.07.2017 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT                                                                                    

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.  

„Stworzenie centrum aktywności organizacji pozarządowych przy ul. Zamkowej 6” 
 

     Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) przekazuje informację 

z otwarcia ofert złożonych w powyższym postępowaniu. 

 

     Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 17.07.2017 r. o godz. 11:15 w siedzibie Zamawiającego. 

 

     Zamawiający na sfinansowanie zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę w wysokości:  

1 667 204,96 zł (brutto). 

 

Wykaz wykonawców i oferowanych cen brutto: 

 

1. Przedsiębiorstwo Budownictwa Ogólnego Pedbud Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością, ul. Pawia 2, 11-041 Olsztyn, 

cena oferty brutto: 2 000 413,59 zł, 

okres gwarancji i rękojmi: 96  miesięcy, 

zatrudnienie osób o których mowa w art. 29 ust. 4 pkt 1 i 3 ustawy Pzp: 4 osoby. 

2. Zdzisław Hasiak Zakład Produkcyjno Usługowo Handlowy "BUDOMONTAŻ", 

ul. Polna 5, 13-200 Działdowo, 

cena oferty brutto: 1 999 000,00 zł, 

okres gwarancji i rękojmi: 96  miesięcy, 

zatrudnienie osób o których mowa w art. 29 ust. 4 pkt 1 i 3 ustawy Pzp: 4 osoby. 

3. LUXCOM Mateusz Ruczyński, Kuligi 32, 13-324 Grodziczno, 

cena oferty  brutto: 1 691 250,00 zł, 

okres gwarancji i rękojmi: 75  miesięcy, 

zatrudnienie osób o których mowa w art. 29 ust. 4 pkt 1 i 3 ustawy Pzp: 4 osoby. 

 

     Wszyscy Wykonawcy zobowiązani są do realizacji zamówienia w terminie do dnia 

15.06.2018 r., zgodnie z warunkami określonymi w SIWZ. 

     Termin płatności ustalony został w SIWZ i wynosi 30 dni od daty wpływu 

do Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury.   
 

z up. BURMISTRZA 

                 /-/ Andrzej Wiśniewski 

             ZASTĘPCA BURMISTRZA 
         ……….......................................................... 

               (podpis Kierownika Zamawiającego) 


